
,p4sCIP44 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

f ' A. 
G i .." 

'? ,t
C. i 

\-\—
(0 b
y. . 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 052/2023-PE 
Processo Administrativo N° 2023.07.07.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS 

Data de Publicação: 13/07/2023 15:33:42 

TOTAL DO PROCESSO: 27.000,00 

ITARGET TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - ME 02.130.122/0001-28 27.000,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 27.000,00 Total: 27.000,00 

Item: 1 Unidade: SERV Marca: serviço Modelo: serviço 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A EXECUTAR SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO DE 
SISTEMA WEB PELA INTERNET E APLICATIVO PARA DISPOSITIVOS MÓVEIS, CUSTOMIZÁVEIS DE FOLHA DE 
PAGAMENTO, ACESSÍVEL VIA NAVEGADORES TRADICIONAIS DE INTERNET INTERNET EXPLORER, FIREFOX, 
GOOGLE CHROME, ETC, ATRAVÉS DE PROTOCOLO HTTP PROTOCOLO DE TRANSFERÊNCIA DE 
HIPERTEXTO. 

Quantidade: 1 Vai. Ref.: 5.666,67 Valor Unit.: 3.000,00 Total Item: 3.000,00 

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: serviço Modelo: serviço 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A EXECUTAR SERVIÇO DE LICENCIAMENTO DE USO DE 
SISTEMA WEB PELA INTERNET CUSTOMIZÁVEL DE FOLHA DE PAGAMENTO, CONTENDO PORTAIS DO 
GESTOR E SERVIDOR, ACESSÍVEL VIA NAVEGADORES TRADICIONAIS DE INTERNET INTERNET EXPLORER, 
FIREFOX, GOOGLE CHROME, ETC, ATRAVÉS DE PROTOCOLO HTTP PROTOCOLO DE TRANSFERÊNCIA DE 
HIPERTEXTO, COM APLICATIVO PARA CELULARES INCLUSO. 

Quantidade: 12 Vai. Ref.: 2.806,67 Valor Unit.: 2.000,00 

ZOL 
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS 

Total Item: 24.000,00 

VS•44 ---
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO FRANCISCOVARQUES MOURA 

.10 cuz 
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO GERARDO RIBEIRO SOARES I 

Gerado em: 03/08/2023 09:37:18 1 de 1 


